Resumen Estado de Ingresos

Operaciones Corrientes

Capitulo |

Capitulo I
Capitulo Il
Capitulo IV
Capitulo V

Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias Corrientes
Ingresos Patrimoniales

TOTAL

Operaciones de Capital

Capitulo VI
Capitulo VII
Capitulo VIII
Capitulo IX

Enajena.de Inveriones reale
Transferencias de Capital
Activos Financieros

Pasivos Financieros

TOTAL

Total estado de Ingresos

Euros

10.850.000,00
404.800,00
3.353.756,00
6.266.050,00
736.000,00

21.610.606,00
Euros

0,00
137.000,00
0,00
0,00

137.000,00
21.747.606,00
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