Resumen Estado de Ingresos

Operaciones Corrientes		Euros
Capítulo I	Impuestos Directos	10.850.000,00
Capítulo II	Impuestos Indirectos	404.800,00
Capítulo III	Tasas y otros ingresos	3.353.756,00
Capítulo IV	Transferencias Corrientes	6.266.050,00
Capítulo V	Ingresos Patrimoniales	736.000,00
	TOTAL	21.610.606,00
Operaciones de Capital		Euros
Capítulo VI	Enajena.de Inveriones reales	0,00
Capítulo VII	Transferencias de Capital	137.000,00
Capítulo VIII	Activos Financieros	0,00
Capítulo IX	Pasivos Financieros	0,00
	TOTAL	137.000,00
	Total estado de Ingresos	21.747.606,00